
UCHWAŁA NR XVI/119/2016
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta "Pszów - Wschód"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystapić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta "Pszów 
- Wschód", przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/255/2006 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 17 lutego 2006 r. (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego Nr 49 poz. 1399 z dnia 24 kwietnia 2006 r.).

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu obejmuje teren określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Pszowie

Czesław Krzystała

Id: 0ACD4D7E-45A6-45D5-85DD-1512170DCD11. Uchwalony Strona 1



 

Id: 0ACD4D7E-45A6-45D5-85DD-1512170DCD11. Uchwalony Strona 2




